[image: ]
ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   11.09 .2014                                                                                                   № 18/93
[bookmark: _GoBack]                                                          пгт Вахруши
  О внесении изменений в Положение о Бюджетном процессе
Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Уставом Ленинского сельского поселения, Ленинского сельского Дума РЕШИЛА:

        Внести в Положение о Бюджетном процессе Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области, утвержденное решением  Ленинской сельской Думы от 22.04.2014 № 16/79  следующее изменение:
1. Второй абзац пункта 3 статьи 9 читать: «поступлений в виде межбюджетных трансфертов из районного бюджета на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов, пешеходных дорожек »;
2. Дополнить пункт 3 статьи 9 абзацем:
« поступление земельного налога:
- взимаемого по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемого к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения,
- взимаемого по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемого к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения».
         3. Опубликовать  настоящее  решение в официальном печатном издании поселения  «Информационный  бюллетень».

Глава  Ленинского
сельского  поселения                                                                    С.В. Савиных
__________________________________________________________________
 ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель  главы  администрации
Ленинского  сельского  поселения                                              Г.Н. Логунова
image1.wmf